Poder Legislativo
                                                         Município de Pinhão – Paraná

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 01/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO-PR

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de  serviços  de

manutenção predial preventiva e corretiva na sede da Câmara Municipal de Pinhão-PR.

VALOR GLOBAL: R$ 49.670,00 (quarenta e nove mil seiscentos e setenta reais).
CONTRATADA: Marcelo Tomacheski Junior Serviços - CNPJ 35.311.567/0001-63.
VIGÊNCIA: 24 (vinte e quarto) meses.

DATA ASSINATURA: 29 de fevereiro de 2024.

Luiz Hamilton Kitcky
Presidente da Câmara Municipal

Publicado no Diário Oficial do Município de Pinhão-PR / Portal de Transparência - Edição 331– Pg. 13 de 04/03/2024

Av. Hipólito Aires de Arruda, 28 - Lindouro (42) 3677-8100 Caixa Postal 15 - Cep 85170-000 - Pinhão/PR
E-mail: camarapho@hotmail.com   -   Site: camarapinhao.pr.gov.br

mailto:camarapho@hotmail.com

	VIGÊNCIA: 24 (vinte e quarto) meses.

		2024-03-04T16:38:05-0300